
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

č.j .: 

Objednatel: 

PILULKA, s.r.o. 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
I Č : 
DIČ : 

I. Smluvní strany 

Ponávka 185/2, 602 00 Brno 
PharmDr. Irena Šmidová, jednatel 
26278375 
CZ26278375 

Zdravolnl uslav se sidlem v 
08 .03 .2021 
ZU/ 04869/ 2021 
ll sly : 1 •rllohy 

1111 
zusoes148326b 

Společnost zapsaná v obchodním reJstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
41571 
IO datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

a 

Zhotovitel: 

ifdtdbd 
Komerční banka a.s., Brno 
27-5827210287/0100 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, řed itel 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IO datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení : ČNB Ostrava 
Číslo účtu : 3235761/0710 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou odběry a laboratorní rozbory čištěné vody v rozsahu a 
četnostech dle ČL, ve znění pozdějších předpisů , případně podle požadavků objednatele. 
Kontrola účinnosti sterilizátorů v rozsahu a četnostech dle zákona č. 258/2000 Sb., ve 
zněn í pozdějších předpisů , případně podle potřeby objednatele. 

2. Předmětem smlouvy mohou být i případné další laboratorní služby poskytované 
Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě v rozsahu vyžádaném a specifikovaném 
objednatelem. Rozsah plněni bude upřesněn objednávkou. 

3. Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními 
předpisy a technickými normami. 

Ill. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na 
základě dílčích požadavků objednatele. 

Stránka 1 z 3 



2. Dílčí požadavky se objednatel zavazuje zhotoviteli sdělovat písemně, elektronicky nebo 
telefonicky zaměstnanci zajišťujícím u odběr vzorků , případně kontaktní osobě uvedené ve 
smlouvě. 

3. Výsledky laboratorních analýz, budou předány objednateli ve formě protokolu 
v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 
nejpozděj i do jednoho měsíce po ukončení odběrů vzorků . 

4. V případě nevyhovuj ících výsledků , bude objednatel kontaktován telefonicky, nebo @ 
v nejbližší možné době. 

5. Výsledky analýz jsou pro objednatele přístupné také online na adrese: 
 

6. Součástí poskytovaných služeb bude zasílání výsledků do informačního systému PiVo. 

IV. Místo plnění 

1. Odběr vzorků bude proveden v provozovně objednatele. 
2. Zpracování odebraných vzorků bazénových vod zhotovitel provede na svých pracovištích, 

případně formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách 
v platném znění dle CN č. 4107 ze dne 21 .2.2021 . 

2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
3. Sjednaná cena může být jednostranně zhotovitelem zvýšena v souvislosti se změnami 

právních předpisů a ročn í míry inflace, vyjádřené indexem spotřebitelských cen 
vyhlášeným Českým statistický úřadem ve vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku. 
K cenovému navýšení může zhotovitel přistoupit v případě, že uvedený index meziročně 
překročí 5%. 

4. V případě , že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury, smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel je oprávněn pozastavit další poskytování laboratorních rozborů 
(plnění předmětu smlouvy}, a to až do doby, než objednatel úplně zaplatí všechny dříve 
doručené faktury, u nichž uplynula doba splatnosti, pokud se týkají předmětu této smlouvy. 
Po tuto dobu není zhotovitel v prodlení s plněním svého závazku. 

5. V případě opakovaného, průběžného dílčího plnění bude cena dílčích plnění fakturována 
objednateli průběžně, dílčími či souhrnnými fakturami za služby, poskytnuté v uplynulém 
kalendářn ím měsíci. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dnů ode dne 
jejich vystavení zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla 
doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího 

uveřejněn í v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní 

strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce, 
počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech technických a organ izačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a. za objednatele:

email:
b. za zhotovitele:

e-mail: 

Stránka 2 z 3 



5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami 
zhotovitele (dále jen .OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné 
na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu .o násw v části 
.Obchodní podmínkyw. Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem 
smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli říd it se jimi při realizaci této smlouvy. 

7. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 4107 ze dne 21 .2.2021. 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na 

základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění 
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění povinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 

z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 
9. Smluvní strany se shodují , že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb. o registru smluv zajistí zhotovitel. 
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost 

originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 
11 . Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vuli, že 

smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na dukaz souhlasu s celým obsahem 
smlouvy ji podepisují oprávněn í zástupci obou smluvních stran. 

/f .!! N '.74 V Brně, dne ... .... ·........ V Ostravě, dne ......... . 

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis zhotovitele: 

Ing. Eduard ~~:~~w 1ng 

J ezw O O.tum. 2021.02 23 
18-23.21 tOl'OO" 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel 

Stránka 3 z 3 



..... ,"~ .. .. .; 
~ .. . . 
- > , .. 
, .. o „ 

< .. 
1'44-" o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje : 
Telefon: 
Email: 
Datum: 21.2.2021 

4107 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské naměst1 2633 7 

Moravska Ostrava, 702 OC Ostrava 

Objednatel · 
PILULKA, s.r.o. 
Ponávka 185/2 
602 00 Brno 

IČO : 26278375 DIČ : CZ26278375 
Kontakt na objednatele:

Rozbory čištěné vody dle Čl a kontrola účinnosti sterilizátoru - smlouva na dobu neurčitou 
Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 31.3.2021 

-------Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

- ------ za jednotku 
1Aqua purificata - chemicke zkoušky čistoty vody dle ČL- rozP!!:!ěná 
Doprava (cena za každý 1 km) _ 

I Mikrobiologické wšetřem destilované vody dle ČL 
Práce běfná (1 hod) 

, Sterilizátory horkovzdušné - zkouška účinnost, (120 litrů m_ax_o_b~J~em~ ) ------,..-
Zpracováni pro tokolu o zkoušce podle náročnos!i...ll hodl 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečeni Jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručen í objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Zákazník vyžaduje zaslání tištěného protoklu poštou. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen • op" ) zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na in ternetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, ie se s těmito OP 
se.známi! a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě. že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu ta jemství zhotovitele. 
Pro případ, ie objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

S přán ím hezkého dne 

IC 71009396 
DIČ· CZ71009396 

Ban~ovn1 spoJen 3235761 0710 
Dalova schrank:1 puof.)r8 

--<
~~-..... o-.. 
:~··~-?100ll11 

o. .......... ., 

Tel 596 200 ,11 
fa, 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatclria - z1 ova cz 

1/3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzanske namésti 2633/7 

,!oravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 4107 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

místo pro elektronický podpis 
Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 

A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC. 71009396 
DIC: CZ71009396 

Banhovm spOJ:n 3235i61 0710 
Dato,a schranka pcbJ9r8 

Tel 596 200 111 
Fa,: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna zuova cz 

2/ 3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem misleduj1cího sděleni je informo~-al \ ":b , souladu s naru.enam E, rop~kého parlamentu a Radr (EU) 2016 6i9 
u dne 27. dubna 2016, obecné naii-1.enl o ochraně o,obmch udajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké o obní údaje o \'ás 

zpracO\',Í\-.Íme, l jakého důvodu a jak)·m zpú~obem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotru ústa\' e sídlem,, O tra\'é 
Partyzánské n.imé,1i :!633, 7, 
702 00 Mora\',ka o~tra,a, Ostra,a 
IČ: 71009396, 
email: pod:11eln.1@zuo,·a.cz, tel.: 596200 111 

Kontal..'tni udaje po\'čřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Po,·éřenec pro ochranu osobn1ch úda,ů, 
Partyzán ke n.iměs11 2633. 7, 
i02 00 ~lora,,k.l O~ra\-";J, Ostra,·a. 
email: po\'erent'c..,"zuo,·a.C7., tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

, základm idenllfikačm a takturačm úda,e· u1m<'na 
jméno a příjmení, da1wn oarozem, brdhité, prípadně 
naze\' a ;adresa s1dla či bydliště, IČ a DIČ u OS\'č 
baokovm spo1eni, 

, kontaktní udaie: adresa, 1eletonm číslo a e-mai)o\',t 
adre--a, adresa dalo\'e schranky. 

, údaje o zdravo1ním sta,•u: j~ou-li poliebne pro 
poskytnu11 slulby, nebo JSOU-li jeJ1m ,; sledi-.em 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
, zakladm idenlJfik.lčm a tak1uraéni uda11~ Z<'1mena 

jmtno a přl1mem, datum narozeni, b}dliš1é, připadné 
náze\' a adre.a sídla ti brdli~1~. IČ a Dič u OS\'C, 
banko\'n1 poiení, 

, kontaktm uda1e: telefonm č1slo a e-maJlo,·.i aJ.re,a, 
adresa datow schrinky, 

, úd:iJe o zdravo1ni111 sta,•u: JSOu-h potrebnt.' pro 
po k')'tnuu sluiby, nebo JSOu-li 1eiun ,,·,JeJl..em 

4. Předávání osobních údajů 
právce prohlašu1e, il! nepřed.l\'.I \'aše o„obm utlal<' do 

1řeti země nebo mezmarodm orgamzan Php.1Jm přlJemci 
o. obnJCh udaJŮ JSOU ~ubdodantelé, pokud jun pnm.·deni 
lužby nebo jeJi část i 1adá sprá\'Ce, dale orgány ,ereine moci 

a spra,1·, vypl}'\a-Li to ze zvlaš1n1ch pranuch predp1sů. 

5. Doba zpracování 
Zpra.co\'áni osobmch údajů provád1 spra,·ce, 
příp. zpracovatel prostrednicl\-1m ,1-počt.'lm tech111ky, 
nebo I manua.lmm způsobem u o.obmch úda1ů " lhlinnlf 
podobě, za doůri.eo1 \'!;ech bezpečnostm.:h 1,1,.id pro 
,pravu a zpraco1·am o obnich udajů \ 'a,._. o,obm udajl' 
spravce zpr:ico, a, á po dobu nezb)1Jlou pro n.1rlnťní 
účelu zpracodm, IJ. zpravidla po dobu 1rnn1 ,mlu,111ho 
ntahu. Správce 1<' v,al.. opra,-n<!n, d.1le zprawn,·.11 \'asť 
osobní úda_,e pro splnění >\')'Ch dag1 zakonnyd1 po\'innu,ti 
(např. 1· obla1-ti arch1\'mc1v1, kyb..>rne11cl..o! b..>zpe.:nn,lí, 
obhaiobu swch právm..:h n.lroků) 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Ba:i~ovn spoJ:!n 3235/61 0710 
Dato,a schranka pubf.)r8 

6. Vaše práva 
S,l,Huieme \'am dale, ze ,iici Spr.1\'ci male nasledujic1 pr.in 
,·vph-,,'3iic1 z GDl'lt 

• prá\'o poiado,al přistup k o obrum udajům, které 
o \'a\ zpr.irn, a\'ame, čunž Sť rozum1 pra\'O získat od 
,pr.i,·ce potvrzení, zJa osobní udaje, l..1eré \e Vas 1ýka11, 
JSOU č1 ne•sou zpraco,·a, iny, a pol.."Ud je lomu tak. máte 
pr a,·o zi,kat pfo.iup k 1émto osobmm udaiům a k dal~1m 
informa.:u11 un?demm v čl. 15 GDPR; 
prá1·0 poi.ado,-at opra, u o obnich údajů, lctert jsou 
o \ as zpraCO\',ivá1w. pokud JSOu nepřésné; 
pr.i,·o poiado,at ,,·maz osobních údajů ,. případech, 

ktert' ,ou upr,we1w \' čl. 1- Obecneho nařízeni. Toto 
právo ne111 absolut111. \'e ,,yjmenovaný,h připadech Jtj 
nelze upl.itnll (n.ipř ,1'i.idu1e-H d.ilši zpracováni prá,,ú 
ptedp1~ nebo 1e zpracováni prováděno ve veteJnem 
za1mu "oblast, ,·ereiného 1dra,·i); 

, pra,·o poiado,·a1 omezeni zpraco,-áru údajů 
v pripadech, které JSOU upra\'eny v čl. 18 GDPR; 

, prám na přenosilelno I udajů za podmmek 
a s omezemmi u,·eden}mi v čl 10 GDPR pokud se 
zpracm·.1111 prm.1d1 au1oma1izovan<' a 1arowň Sť jedná 
o uda e, ktere ,pr.1,ce zpracou,·a pro splněni smlouw, 
lt'JIŽ smlunu stranou JSlt' nebo pro provedem opatřem 
přiia1y.:h pred uza,·řenun mlouvy na \ aš1 ž.ido,t 
J\OU·h ,plnt'n\' u\·t'dcnt podmínky, právce \';i.m údaje 
po l..vlne, e ,truktunwan<m, bdne poui1vaném 
a ,lroJO\ť č11elnem formá1u, a mate prá\'O předat 1,10 
uda,e _1inemu pra\'c1, nebo muiete poi..idal, ab) udaie 
b,Jy před.lil)' jinemu spra,·ci přímo; 

, pra\"O \''l.llést námitku proti zprarn, áni, isou-h pra\'nÍm 
lakl.idem zpracm'ánfm opr:i\'něne l.lJffiY spr.i\'ce. 

Sprj,-.:e \'as u11štuJe, ie Vaše osobm udaJe neJSOU 
prt'Jinc'tem 1adneho automa1izm·aného ind1ndualmho 
rolhodo, :im .1111 nedochazí k prnlilo,·am (au1oma11zo\'ane 
zpra.:o, -a111 uwb111ch udaiů spol1\'aJ1c1.:h ,. JťJICh použití 
k ho<lmKt'111 někten·ch osobních aspektů vztahuJíach se 
k trz1cke o,obé). 

V případě, kdy se domniva1e, že spra,·ce zpracoYáva \'aše 
o,(lbní udaje neoprá\'llěné či jinak pormuje Vaše pra,-a. 
m.:1te pr,l\ o podal stížnost u dowrowho úřadu, útadu pro 
o..:hranu osobních ud:tJů. adresa: pplk. Sochora 2i, 1-0 00 
Pr aha 7, 1el.. :!34 66S 111. web: ,,-,,,·w.uoou.cz, nebo mate 
pra"o poi.adat o ~oudm ochranu. 

Tel 596 200 11 
Fa•. 596 118 661 

www.zuova.cz 
poor11e na Zl ~ ra cz 

3/ 3 




